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Raport bieżący 22/2013  

Data: 27 czerwca 2013 r. 

Temat: Akcjonariusze posiadający co najmniej 5 % głosów na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu „Mex 

Polska” S.A. w dniu 27 czerwca 2013 r. 

Podstawa prawna: Art. 70 pkt 3 Ustawy o ofercie publicznej 

 

Zarząd „Mex Polska” S.A. z siedzibą w Łodzi przekazuje do publicznej wiadomości wykaz akcjonariuszy 

posiadających co najmniej 5% liczby głosów na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu „Mex Polska” S.A., 

które odbyło się w dniu 27 czerwca 2013 r.  

Zestawienie uwzględnia liczbę głosów przysługujących każdemu z akcjonariuszy na ZWZ, ich procentowy 

udział w liczbie głosów na ZWZ oraz w ogólnej liczbie głosów. 

 

 

 

AKCJONARIUSZ 

LICZBA 

AKCJI 

LICZBA 

GŁOSÓW 

UDZIAŁ W 

LICZBIE GŁOSÓW 

NA ZWZ 

UDZIAŁ W 

OGÓLNEJ LICZBIE 

GŁOSÓW 

 

Milduks Limited 

 

 

2.894.662 

 

2.894.662 

 

56,15 % 

 

45,56 % 

 

Raimita Limited 

 

 

942.813 

 

942.813 

 

18,29 % 

 

14,84 % 

 

IDM Capital S.A. 

 

 

937.320 

 

937.320 

 

18,18 % 

 

14,75 % 

 

 

Dom Maklerski IDM S.A. 

 

 

380.724 

 

380.724 

 

7,38 % 

 

5,99 % 

 

 

 

Osoby uprawnione do reprezentowania Spółki: 

Piotr Mikołajczyk - Wiceprezes Zarządu 
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